

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația unor porțiuni de străzi în com. Sîngerei Noi, rn. Sîngerei.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 41.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			64,680 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	490,0000	64,680
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			7 667,952 419,752
2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	235,0000	4 441,500
2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,0000	397,500
2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,0000	220,000
2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,0000	160,000
2.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	24,0000	72,000
2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	490,0000	20,580
2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,0000	448,000
2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,0000	144,900
2.12	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	320,0000	33,920

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.